Item lego magistro Ade de Mottrum† Cancellario meo xx<sup>li</sup> vel verum valorem earumdem magna decreta mea in quibus solebam studere et pulcrum librum sextum.

Item lego Domino Guidoni Mone† Centum marcas quas olim sibi promisi pro sua residencia quas volo quod habeat vel verum valorem earumdem siue resideat siue non.

Item lego magistro Waltero Gibbes speculum meum indiciale et xx marcas vel verum valorem earumdem.

Item lego magistro Roberto Hallum decretales meas vna cum sexto libro in fine et xx marcas vel verum valorem earumdem xx marcarum.

Item lego magistro Henrico Brony viginti marcas vel verum valorem earumdem.

Item lego cuiilibet sacerdoti Capelle mee promoti et non promoti xx marcas vel verum valorem earumdem.

Item lego Domino Johanni Wotton† xx marcas et vnum ciphum argenteum deauratum cum cooperculo.

\* Son of his sister Elizabeth, wife of Sir Andrew Luttrell.

† His executors.

Item lego Domino Ricardo Lentwardyn tantum. Item lego Domino Laurencio Hawkyu xx marcas et domino Johanni Gline xx marcas. Item lego Thome Scodier xx marcas et liberatam quam habui hoc anno de Domino meo Rege.

Item lego Salesbury clerico Capelle mee x<sup>li</sup>. Item Willielmo Motte x<sup>li</sup>. Item lego cuilibet puero Capelle mee ad orandum pro anima mea v marcas Ita quod Willielmus de elemosinaria sit vnus inter eos et habeat v marcas.

Item lego Nicholao Weston armigero meo xl marcas et meliorem robam meam quam duxerit eligendam. Item lego Roberto Seymour cognato meo xx<sup>li</sup> et secundam meliorem robam meam quam duxerit eligendam. Item lego Johanni Frenyngham\* xx marcas et vnum ciphum argenteum deauratum cum cooperculo suo statui congruenter. Item Johanni Culpeper vnum ciphum deauratum cum cooperculo et vno aquario competente statui suo vel aliquid aliud iuxta discrecionem executorum meorum.

Item lego Willielmo Hansom xx<sup>li</sup> et terciam meliorem robam quam duxerit eligendam. Item lego Ricardo Hidon x marcas. Item Henrico Casteleyu x marcas. Item Johanni Hope x marcas. Item Ricardo Trist et vxori sue xx marcas. Item lego Johanni Boteler xx<sup>li</sup> et quartam meliorem robam meam quam duxerit eligendam. Item lego Gerardo x marcas. Item paruulis Brokhull et Waleys aliquid iuxta disposicionem executorum meorum. Item lego Willielmo Barrok x marcas.

Item Waltero Fauloner x marcas. Item lego Rose Mounfort par meum paternosters de auro que fuerunt domine matris mee vt eis vtatur et pro me oret.

Item Christiane commoranti cum sorore mea Dangayne v marcas ad orandum pro me. Item Juliane seruienti eiusdem sororis mee iiij marcas.